平 阳 县 教 育 局

平 阳 县 教 育 局

关于公布2023年平阳县公办幼儿园雇员制

教师公开招聘面试入围名单等

有关事项的公告

根据《平阳县教育局关于2023年平阳县公办幼儿园雇员制
教师公开招聘的公告》（平教〔2023〕169号）精神，现将2023年平阳县公办幼儿园雇员制教师公开招聘面试入围名单予以公布（详见附件），并就做好入围人员面试相关事项公告如下：
一、面试时间、地点及对象
1.时间：2023年8月2日。
2.地点：有关学区、县中心幼儿园指定地点。
3.对象：通过资格复审的考生。
具体时间和地点以面试通知书为准。面试对象于8月1日（星期日）下午2:30到所在学区、县中心幼儿园领取面试通知书。
二、面试规程
(一)考核内容
1.儿童简笔画（根据提供的主题要求，在30分钟内完成作品，作画工具自带，统一提供用纸，全体面试人员集中完成）。
2.儿童故事即兴讲述（根据提供的儿童故事内容即兴讲述，准备时间2分钟，讲述3分钟内完成）。
3.即兴自弹自唱（歌曲指定，范围为幼儿园教材内容，弹唱前试唱2分钟，统一指定钢琴或电钢琴）。
(二)评分标准
1.儿童简笔画30分（绘画技能技巧60%，表现力40%）。
2.儿童故事即兴讲述30分（技能技巧和基本功60%，表现力40%）。
3.即兴自弹自唱40分（弹唱技能技巧60%，表现力40%）。
(三)面试流程
各考点设面试室和候考室，流程如下：
1.签到。考生携带本人身份证、面试通知单，按规定的时间和地点到面试点相应的候考室报到。
2.抽签。抽取面试顺序号。
3.面试。儿童简笔画采取集中面试方式；其他项目面试按抽签顺序由引导员引导考生去面试室面试，引导员只向面试考官通报面试的顺序号，不报姓名。
4.评分。考生面试结束后，各考官根据考生的表现进行评分，取考官总分的平均分为该考生的面试最后得分（保留两位小数，小数点后第三位四舍五入）。
5.公布结果。考生面试结束后，在面试场地等候，待所有考生面试结束、考官合议后，由主考官当场公布考生面试成绩。
附件：2023年平阳县公办幼儿园雇员制教师公开招聘面

试入围名单
平阳县教育局
2023年7月28日
（此件公开发布）
附件
2023年平阳县公办幼儿园雇员制教师公开
招聘面试入围名单
	总序号
	单位序号
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	是否入围面试
	报考单位
	是否同意本学区调剂

	1
	1
	李珍珍
	003080104309
	81
	入围
	Y001平阳县中心幼儿园
	是

	2
	2
	李怡璐
	003080105008
	75
	入围
	Y001平阳县中心幼儿园
	是

	3
	3
	余晴岚
	003080104213
	74
	入围
	Y001平阳县中心幼儿园
	是

	4
	4
	章华伟
	003080104916
	72
	入围
	Y001平阳县中心幼儿园
	是

	5
	5
	林伊卉
	003080104509
	71
	入围
	Y001平阳县中心幼儿园
	是

	6
	6
	许滢滢
	003080104917
	69.5
	入围
	Y001平阳县中心幼儿园
	是

	7
	7
	冯怡彤
	003080104702
	69
	入围
	Y001平阳县中心幼儿园
	是

	8
	8
	杨菲菲
	003080104904
	69
	入围
	Y001平阳县中心幼儿园
	是

	9
	9
	郑思睿
	003080104412
	66.5
	入围
	Y001平阳县中心幼儿园
	是

	10
	10
	林晓敏
	003080104502
	66.5
	入围
	Y001平阳县中心幼儿园
	是

	11
	11
	董海霞
	003080104921
	66
	入围
	Y001平阳县中心幼儿园
	是

	12
	12
	黄文仪
	003080104524
	65.5
	入围
	Y001平阳县中心幼儿园
	是

	13
	13
	赖佳佳
	003080104422
	65
	入围
	Y001平阳县中心幼儿园
	是

	14
	14
	陈喜琳
	003080104621
	64.5
	入围
	Y001平阳县中心幼儿园
	是

	15
	15
	林怡蓉
	003080104430
	64
	入围
	Y001平阳县中心幼儿园
	是

	16
	16
	余芍京
	003080104330
	63.5
	入围
	Y001平阳县中心幼儿园
	是

	17
	17
	鲍玉琪
	003080104812
	63
	入围
	Y001平阳县中心幼儿园
	是

	18
	18
	陈  洁
	003080104823
	63
	入围
	Y001平阳县中心幼儿园
	是

	19
	19
	蔡亚纯
	003080105005
	62
	入围
	Y001平阳县中心幼儿园
	是

	20
	20
	陈  颖
	003080104527
	61
	入围
	Y001平阳县中心幼儿园
	是

	21
	21
	詹玲玲
	003080104912
	61
	入围
	Y001平阳县中心幼儿园
	是

	22
	22
	高  琪
	003080104318
	60.5
	入围
	Y001平阳县中心幼儿园
	否

	23
	23
	丁  潇
	003080104603
	60.5
	入围
	Y001平阳县中心幼儿园
	是

	24
	24
	陈珊珊
	003080104913
	60
	入围
	Y001平阳县中心幼儿园
	是

	25
	1
	白海冰
	003080104623
	69
	入围
	Y002平阳县中心幼儿园新城园区
	是

	26
	2
	蔡欣欣
	003080105019
	65.5
	入围
	Y002平阳县中心幼儿园新城园区
	是

	27
	3
	童  彤
	003080104214
	64.5
	入围
	Y002平阳县中心幼儿园新城园区
	是

	28
	4
	谢晓畏
	003080104321
	64.5
	入围
	Y002平阳县中心幼儿园新城园区
	是

	29
	5
	夏意静
	003080104322
	63.5
	入围
	Y002平阳县中心幼儿园新城园区
	是

	30
	6
	张梦好
	003080104411
	63
	入围
	Y002平阳县中心幼儿园新城园区
	是

	31
	7
	钱  怡
	003080105105
	62.5
	入围
	Y002平阳县中心幼儿园新城园区
	是

	32
	8
	陈春苗
	003080105104
	60.5
	入围
	Y002平阳县中心幼儿园新城园区
	是

	33
	9
	杨茹茹
	003080105015
	59.5
	入围
	Y002平阳县中心幼儿园新城园区
	是

	34
	10
	周丽慧
	003080105014
	57.5
	入围
	Y002平阳县中心幼儿园新城园区
	是

	35
	11
	鲍慧慧
	003080105030
	56.5
	入围
	Y002平阳县中心幼儿园新城园区
	是

	36
	12
	宋环环
	003080105107
	55
	入围
	Y002平阳县中心幼儿园新城园区
	是

	37
	13
	陈  爱
	003080105102
	54
	入围
	Y002平阳县中心幼儿园新城园区
	是

	总序号
	单位序号
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	是否入围面试
	报考单位
	是否同意本学区调剂

	38
	14
	曹瑾慧
	003080104403
	53.5
	入围
	Y002平阳县中心幼儿园新城园区
	是

	39
	1
	池淑燃
	003080105112
	40.5
	入围
	Y003平阳县昆阳镇第一幼儿园石塘教学点
	是

	40
	1
	李思埼
	003080104215
	64.5
	入围
	Y004平阳县昆阳镇第二幼儿园
	是

	41
	2
	庞锦杨
	003080104423
	64.5
	入围
	Y004平阳县昆阳镇第二幼儿园
	是

	42
	3
	应  桐
	003080105123
	63.5
	入围
	Y004平阳县昆阳镇第二幼儿园
	是

	43
	4
	刘韩子
	003080104406
	58.5
	入围
	Y004平阳县昆阳镇第二幼儿园
	是

	44
	5
	陈  伟
	003080105120
	57.5
	入围
	Y004平阳县昆阳镇第二幼儿园
	是

	45
	6
	郑坚坚
	003080105114
	57
	入围
	Y004平阳县昆阳镇第二幼儿园
	是

	46
	7
	彭文洁
	003080105115
	54
	入围
	Y004平阳县昆阳镇第二幼儿园
	否

	47
	8
	严林环
	003080104313
	53
	入围
	Y004平阳县昆阳镇第二幼儿园
	是

	48
	9
	林爱雪
	003080105118
	51
	入围
	Y004平阳县昆阳镇第二幼儿园
	是

	49
	10
	葛  静
	003080104519
	50.5
	入围
	Y004平阳县昆阳镇第二幼儿园
	是

	50
	1
	谢琴琴
	003080105202
	57
	入围
	Y005平阳县昆阳中心幼儿园
	是

	51
	2
	陈俊良
	003080105203
	57
	入围
	Y005平阳县昆阳中心幼儿园
	是

	52
	3
	郑景霞
	003080104628
	55.5
	入围
	Y005平阳县昆阳中心幼儿园
	是

	53
	4
	杨  洁
	003080105125
	53.5
	入围
	Y005平阳县昆阳中心幼儿园
	是

	54
	5
	林倩羽
	003080105201
	53.5
	入围
	Y005平阳县昆阳中心幼儿园
	是

	55
	1
	黄铭萱
	003080105209
	65
	入围
	Y006平阳县鳌江镇中心幼儿园墨城园区
	是

	56
	2
	周伊冉
	003080105210
	59.5
	入围
	Y006平阳县鳌江镇中心幼儿园墨城园区
	是

	57
	3
	蔡冰慧
	003080105213
	59.5
	入围
	Y006平阳县鳌江镇中心幼儿园墨城园区
	是

	58
	4
	冯世拳
	003080105207
	50.5
	入围
	Y006平阳县鳌江镇中心幼儿园墨城园区
	是

	59
	5
	郑笑笑
	003080105206
	43.5
	入围
	Y006平阳县鳌江镇中心幼儿园墨城园区
	是

	60
	6
	季婷婷
	003080105204
	38.5
	入围
	Y006平阳县鳌江镇中心幼儿园墨城园区
	是

	61
	1
	谢欣莹
	003080104203
	65.5
	入围
	Y007平阳县鳌江镇中心幼儿园邮电路园区
	是

	62
	2
	聂梦怡
	003080104522
	64
	入围
	Y007平阳县鳌江镇中心幼儿园邮电路园区
	是

	63
	3
	金彤彤
	003080104609
	62
	入围
	Y007平阳县鳌江镇中心幼儿园邮电路园区
	是

	64
	4
	陈彬彬
	003080105219
	58
	入围
	Y007平阳县鳌江镇中心幼儿园邮电路园区
	是

	65
	5
	罗  芳
	003080105225
	58
	入围
	Y007平阳县鳌江镇中心幼儿园邮电路园区
	是

	66
	1
	肖婷香
	003080105228
	51
	入围
	Y008平阳县鳌江镇第二中心幼儿园双塔园区
	是

	67
	1
	曾阳阳
	003080105229
	56
	入围
	Y009平阳县鳌江镇第二中心幼儿园凤山园区
	是

	68
	2
	洪莉莉
	003080105304
	53
	入围
	Y009平阳县鳌江镇第二中心幼儿园凤山园区
	是

	69
	3
	王梦喃
	003080105305
	52.5
	入围
	Y009平阳县鳌江镇第二中心幼儿园凤山园区
	是

	70
	4
	肖如意
	003080105301
	49
	入围
	Y009平阳县鳌江镇第二中心幼儿园凤山园区
	是

	71
	5
	庄牡丹
	003080105230
	48
	入围
	Y009平阳县鳌江镇第二中心幼儿园凤山园区
	是

	72
	6
	周小小
	003080105302
	46.5
	入围
	Y009平阳县鳌江镇第二中心幼儿园凤山园区
	是

	73
	1
	温王希
	003080105308
	62
	入围
	Y010平阳县鳌江镇梅溪幼儿园（含梅源教学点）
	是

	74
	2
	洪欢欢
	003080105310
	51.5
	入围
	Y010平阳县鳌江镇梅溪幼儿园（含梅源教学点）
	是

	75
	3
	陈仁丽
	003080105306
	50.5
	入围
	Y010平阳县鳌江镇梅溪幼儿园（含梅源教学点）
	是

	76
	4
	郑  欣
	003080105312
	48.5
	入围
	Y010平阳县鳌江镇梅溪幼儿园（含梅源教学点）
	是

	77
	5
	黄佳佳
	003080105309
	45.5
	入围
	Y010平阳县鳌江镇梅溪幼儿园（含梅源教学点）
	是

	78
	6
	林  雪
	003080105307
	36.5
	入围
	Y010平阳县鳌江镇梅溪幼儿园（含梅源教学点）
	是

	79
	1
	胡菲桐
	003080104206
	66.5
	入围
	Y011平阳县鳌江镇古鳌头幼儿园
	是

	80
	2
	林  梓
	003080105417
	65.5
	入围
	Y011平阳县鳌江镇古鳌头幼儿园
	是

	总序号
	单位序号
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	是否入围面试
	报考单位
	是否同意本学区调剂

	81
	3
	孙杨杨
	003080104421
	63.5
	入围
	Y011平阳县鳌江镇古鳌头幼儿园
	是

	82
	4
	陈日选
	003080105401
	63
	入围
	Y011平阳县鳌江镇古鳌头幼儿园
	是

	83
	5
	钱燕燕
	003080105423
	61.5
	入围
	Y011平阳县鳌江镇古鳌头幼儿园
	是

	84
	6
	曾姗姗
	003080105422
	60.5
	入围
	Y011平阳县鳌江镇古鳌头幼儿园
	是

	85
	7
	张欣欣
	003080105428
	60.5
	入围
	Y011平阳县鳌江镇古鳌头幼儿园
	是

	86
	8
	赵冰冰
	003080104710
	59
	入围
	Y011平阳县鳌江镇古鳌头幼儿园
	是

	87
	9
	颜冰茹
	003080105407
	59
	入围
	Y011平阳县鳌江镇古鳌头幼儿园
	是

	88
	10
	陈少月
	003080104204
	58.5
	入围
	Y011平阳县鳌江镇古鳌头幼儿园
	是

	89
	11
	林瑶瑶
	003080105324
	58.5
	入围
	Y011平阳县鳌江镇古鳌头幼儿园
	是

	90
	12
	邓栖栖
	003080105503
	58.5
	入围
	Y011平阳县鳌江镇古鳌头幼儿园
	是

	91
	1
	张文洁
	003080105516
	72
	入围
	Y012平阳县鳌江镇站前幼儿园
	是

	92
	2
	项雯欣
	003080104307
	63.5
	入围
	Y012平阳县鳌江镇站前幼儿园
	是

	93
	3
	赵  凯
	003080104217
	60.5
	入围
	Y012平阳县鳌江镇站前幼儿园
	是

	94
	4
	王馨冰
	003080105525
	55.5
	入围
	Y012平阳县鳌江镇站前幼儿园
	是

	95
	5
	林  珑
	003080105518
	55
	入围
	Y012平阳县鳌江镇站前幼儿园
	是

	96
	6
	曾智慧
	003080105511
	54
	入围
	Y012平阳县鳌江镇站前幼儿园
	是

	97
	7
	罗小影
	003080105515
	54
	入围
	Y012平阳县鳌江镇站前幼儿园
	是

	98
	8
	徐芯琪
	003080105520
	54
	入围
	Y012平阳县鳌江镇站前幼儿园
	是

	99
	9
	雷  蕾
	003080105509
	50
	入围
	Y012平阳县鳌江镇站前幼儿园
	是

	100
	10
	方聪聪
	003080105512
	48.5
	入围
	Y012平阳县鳌江镇站前幼儿园
	是

	101
	1
	陈倩倩
	003080104701
	70.5
	入围
	Y013平阳县鳌江镇藕莲幼儿园
	是

	102
	2
	李乐薇
	003080104419
	64
	入围
	Y013平阳县鳌江镇藕莲幼儿园
	是

	103
	3
	俞欣欣
	003080104304
	62
	入围
	Y013平阳县鳌江镇藕莲幼儿园
	是

	104
	4
	金小敏
	003080104604
	62
	入围
	Y013平阳县鳌江镇藕莲幼儿园
	是

	105
	5
	谢  晨
	003080104407
	60
	入围
	Y013平阳县鳌江镇藕莲幼儿园
	是

	106
	6
	郑狮狮
	003080105603
	59.5
	入围
	Y013平阳县鳌江镇藕莲幼儿园
	是

	107
	7
	杨如晨
	003080104606
	57.5
	入围
	Y013平阳县鳌江镇藕莲幼儿园
	是

	108
	8
	钟玉松
	003080105617
	57.5
	入围
	Y013平阳县鳌江镇藕莲幼儿园
	是

	109
	9
	曾玲玲
	003080105616
	57
	入围
	Y013平阳县鳌江镇藕莲幼儿园
	是

	110
	10
	李苗苗
	003080105607
	55.5
	入围
	Y013平阳县鳌江镇藕莲幼儿园
	是

	111
	1
	陈彬彬
	003080105625
	52
	入围
	Y014平阳县鳌江镇塘川幼儿园
	是

	112
	2
	赖苗苗
	003080105626
	50
	入围
	Y014平阳县鳌江镇塘川幼儿园
	是

	113
	3
	徐新露
	003080105622
	47.5
	入围
	Y014平阳县鳌江镇塘川幼儿园
	是

	114
	4
	董爱欢
	003080105621
	46.5
	入围
	Y014平阳县鳌江镇塘川幼儿园
	是

	115
	5
	潘志娜
	003080105620
	44.5
	入围
	Y014平阳县鳌江镇塘川幼儿园
	是

	116
	6
	林青青
	003080105627
	44
	入围
	Y014平阳县鳌江镇塘川幼儿园
	是

	117
	7
	余西西
	003080105624
	41.5
	入围
	Y014平阳县鳌江镇塘川幼儿园
	是

	118
	8
	倪叶叶
	003080105623
	31
	入围
	Y014平阳县鳌江镇塘川幼儿园
	是

	119
	1
	吴清瑶
	003080105719
	75
	入围
	Y015平阳县万全镇第一幼儿园（含章桥园区）
	是

	120
	2
	苏  鑫
	003080105712
	71
	入围
	Y015平阳县万全镇第一幼儿园（含章桥园区）
	是

	121
	3
	陈若妍
	003080105723
	66.5
	入围
	Y015平阳县万全镇第一幼儿园（含章桥园区）
	否

	122
	4
	鲍必霞
	003080104208
	64.5
	入围
	Y015平阳县万全镇第一幼儿园（含章桥园区）
	是

	总序号
	单位序号
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	是否入围面试
	报考单位
	是否同意本学区调剂

	123
	5
	徐佳佳
	003080105720
	62.5
	入围
	Y015平阳县万全镇第一幼儿园（含章桥园区）
	是

	124
	6
	方彦璇
	003080105721
	61
	入围
	Y015平阳县万全镇第一幼儿园（含章桥园区）
	是

	125
	7
	陈玲芳
	003080105725
	61
	入围
	Y015平阳县万全镇第一幼儿园（含章桥园区）
	是

	126
	8
	叶蓓蓓
	003080105716
	60
	入围
	Y015平阳县万全镇第一幼儿园（含章桥园区）
	否

	127
	9
	倪梦琴
	003080105714
	59
	入围
	Y015平阳县万全镇第一幼儿园（含章桥园区）
	是

	128
	10
	徐玉环
	003080105727
	57
	入围
	Y015平阳县万全镇第一幼儿园（含章桥园区）
	否

	129
	11
	龚  哲
	003080105728
	57
	入围
	Y015平阳县万全镇第一幼儿园（含章桥园区）
	是

	130
	12
	许文文
	003080105701
	55.5
	入围
	Y015平阳县万全镇第一幼儿园（含章桥园区）
	是

	131
	13
	袁  月
	003080105628
	55
	入围
	Y015平阳县万全镇第一幼儿园（含章桥园区）
	是

	132
	14
	钟露露
	003080104607
	53
	入围
	Y015平阳县万全镇第一幼儿园（含章桥园区）
	是

	133
	15
	池美子
	003080105722
	53
	入围
	Y015平阳县万全镇第一幼儿园（含章桥园区）
	否

	134
	1
	薛  严
	003080105804
	64
	入围
	Y017平阳县海西镇第一幼儿园滨海园区
	是

	135
	2
	刘学洋
	003080105807
	57
	入围
	Y017平阳县海西镇第一幼儿园滨海园区
	是

	136
	3
	郭圆圆
	003080105802
	53.5
	入围
	Y017平阳县海西镇第一幼儿园滨海园区
	否

	137
	4
	林爱晓
	003080105801
	45.5
	入围
	Y017平阳县海西镇第一幼儿园滨海园区
	是

	138
	5
	陈晓君
	003080105803
	43.5
	入围
	Y017平阳县海西镇第一幼儿园滨海园区
	是

	139
	1
	郑心佩
	003080104627
	69.5
	入围
	Y018平阳县水头镇中心幼儿园
	是

	140
	2
	金文彩
	003080104425
	67.5
	入围
	Y018平阳县水头镇中心幼儿园
	是

	141
	3
	王乐滢
	003080104427
	67
	入围
	Y018平阳县水头镇中心幼儿园
	是

	142
	4
	苏  堤
	003080104523
	64
	入围
	Y018平阳县水头镇中心幼儿园
	是

	143
	1
	张瑶瑶
	003080105828
	53
	入围
	Y019平阳县闹村乡第一幼儿园
	是

	144
	2
	张婷婷
	003080105826
	49.5
	入围
	Y019平阳县闹村乡第一幼儿园
	是

	145
	3
	张美金
	003080105825
	37
	入围
	Y019平阳县闹村乡第一幼儿园
	是